АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЦИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 октября 2011 г.
                      № 88                                            п. Углегорский
	Об утверждении плана мероприятий для открытия лицевых счетов бюджетным учреждениям, созданным путем изменения типа существующих муниципальных учреждений Углегорского сельского поселения

В целях организации работы по открытию счетов бюджетным учреждениям в рамках реализации положений Федерального закона от 08.05.2010 года № 83-ФЗ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий для открытия лицевых счетов бюджетным учреждениям, созданным путем изменения типа существующих муниципальных учреждений Углегорского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Сектору экономики и финансов Администрации Углегорского сельского поселения (Николаева Н.Н.) обеспечить исполнение плана мероприятий.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Углегорского
сельского поселения

  А.Н. Аксенов
Приложение к постановлению

№88 от 03.10.2011 года

План мероприятий
для открытия лицевых счетов бюджетным учреждениям, созданным путем изменения типа существующих муниципальных
учреждений Углегорского сельского поселения

	N n/n
	Наименование мероприятия
	Орган, осуществляющий проведение мероприятия
	Орган, в который предоставляются документы по результатам проведения мероприятия
	Сроки проведения мероприятия

	1.
	Формирование перечня подведомственных бюджетных учреждений
	Администрация Углегорского сельского поселения

	до 25 октября 2011 года

	2.
	Формирование Перечня целевых субсидий и бюджетных инвестиций
	Администрация Углегорского сельского поселения

	до 01 ноября 2011 года

	N п/п
	Наименование мероприятия
	Орган, осуществляющий проведение мероприятия
	Орган, в который
предоставляются документы по результатам проведения мероприятия
	Сроки проведения мероприятия

	3.
	Подготовка проекта. Соглашения об открытии и ведении органами Федерального казначейства лицевых счетов для учета операций бюджетных учреждений
	Администрация Углегорского сельского поселения
	Отделение по Тацинскому району УФК по РО
	до 01 декабря 2011 года

	4.
	Подготовка проекта Регламента обмена информацией между Администрацией поселения  и Отделением по Тацинскому району УФК по РО
	Администрация Углегорского сельского поселения
	Отделение по Тацинскому району УФК по РО
	до 01 декабря 2011 года

	5.
	Направления Соглашения и Регламента руководителю Финансового отдела Администрации Тацинского района
	Администрация Углегорского сельского поселения
	Финансовый отдел Администрации Тацинского района
	до 01 декабря 2011 года

	6.
	Организация подписания Соглашений об открытии и
ведении органами Федерального казначейства лицевых счетов для учета операций бюджетных учреждений и Регламента обмена информацией между Администрацией поселения  и Отделением по Тацинскому району УФК по РО
	Администрация Углегорского сельского поселения
	Отделение по Тацинскому району УФК по РО
	до 01 декабря 2011 года

	7.
	Переоформление лицевых счетов бюджетных учреждений, в том числе:

	7.1.
	Предоставление заявки на включение реквизитов бюджетного учреждения в реестр бюджетных учреждений
	Администрация Углегорского сельского поселения

	14  ноября 2011года (в соответствии графиком предоставления документов, необходимых для открытия лицевых счетов неучастникам бюджетного процесса (далее - график))

	7.2.
	Открытие лицевых счетов бюджетным учреждениям, включенным в реестр бюджетных учреждений
	Бюджетное учреждение
	Отделение по Тацинскому району УФК по РО
	документы, необходимые для открытия новых лицевых счетов, предоставляются в сроки, согласованные Администрацией поселения с Отделением по Тацинскому району УФК по РО

	N п/п
	Наименование мероприятия
	Орган, осуществляющий проведение мероприятия
	Орган, в который
предоставляются документы по результатам проведения  мероприятия
	Сроки проведения мероприятия

	7.3.
	Предоставление информации о реквизитах счетов для перечисления остатков средств от приносящей доход деятельности с лицевых счетов бюджетных учреждений
	Администрация Углегорского сельского поселения
	Администрация Углегорского сельского поселения
	в течение 3 рабочих дней после открытия нового лицевого счета

	7.4.
	Предоставление заявки на исключение реквизитов бюджетного учреждения (включая полномочия по ведению приносящей доход деятельности) из Сводного реестра участников бюджетного процесса.
	Администрация Углегорского сельского поселения
	Администрация Углегорского сельского поселения
	до 14 ноября 2011 года (одновременно с заявкой по п.п.8.1 Плана)

	8.
	Предоставление информации о закрытии лицевых счетов, открытых бюджетным учреждениям как участникам бюджетного процесса в органах Федерального казначейства, или расчетных счетов в кредитных организациях
	Администрация Углегорского сельского поселения
	Администрация Углегорского сельского поселения
	не позднее 5 рабочих дней после закрытия старого лицевого счета